
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 lipca 1993 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

311 - z dnia 19 lipca 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie reklamowania osób od obowiązku 
pełnienia czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny 1353 

ROZ PO RZĄDZEN lA: 

312 - Ministra Finansów z dnia 13 lipca 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych 1354 

313 - Ministra Finansów z dnia 13 lipca 1993 r. w sprawie trybu postępowania organów podatkowych 
dokonujących zmian w zobowiązaniach podatkowych dłużnika , wynikających z zawartej ugody 
bankowej 1 356 

314 - Ministra Finansów z dnia 131ipca 1993 r. w sprawie określenia terminu, w jakim banki. którym zostaną 
przekazane środki finansowe na podstawie ustawy o restrukturyzacji finansowej przedsiębiorstw 
i b.anków oraz o zmianie niektórych ustaw, są zobowiązane sprzedać nie zaspokojone wierzytelności 1356 

315 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 lipca 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad 
i warunków korzystania przez żołnierzy zawodowych oraz członków ich rodzin z uprawnień do 
przejazdu na koszt wojska 1357 

316 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 21 czerwca 1993 r. w sprawie warunków 
przyjmowania uczniów do publicznych ponadpodstawowych szkół rolniczych i gospodarki żywnoś-

ciowej oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych 1357 

317 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 9 lipca 1'993 r. w sprawie warunków wykonywania zatrzymania 
i aresztu w celu wydalenia cudzoziemców oraz warunków, jakim powinny odpowiadać strzeżone 
ośrodki, a także regulaminu pobytu w tych ośrodkach 1360 

UCHWAŁA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

318 - z dnia 14 lipca 1993 r. dotycząca ustalenia powszechnie obowiązującej wykładni przepisów art. 124 
ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
art. 81 ust. 5 pkt 4 tejże ustawy w związku z art. 189 k.k. 1364 

311 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 lipca 1993 r. 

Nr 66 

zmieniające rozporządzenie w sprawie reklamowania osób od obowiązku pełnienia czynnej służby wojskowej 
w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny. 

Na podstawie art. 116 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 3 kwietnia 1993 r. w sprawie reklamowania osób od 
obowiązku pełnienia czynnej służby wojskowej w razie 

ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. Nr 29, poz. 
134) w części VI wyrazy "naczelnicy urzędów skarbowych" 
zastępuje się wyrazami "dyrektorzy izb skarbowych" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 


